
Mata Kuliah AKUNTANSI BIAYA
Periode 2020/2021 Ganjil
Beban SKS 3 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 19 Weekend
Jenis Kuliah Blended
Dosen Pengampu TUTTY NURYATI
Jumlah Peserta 45
Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 26-09-2020 s/d 03-10-2020
Judul Tujuan dan Ruang Lingkup Akuntansi Biaya (1)

Deskripsi

Pemahaman konsep biaya, tujuan 
akuntansi biaya, klasifikasi biaya, 
arus biaya dan Perhitungan harga 
pokok
produksi.

Kehadiran Mahasiswa 97.78 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Tujuan dan Ruang Lingkup Akuntansi Biaya (1)EBOOK

Pemahaman konsep biaya, 
tujuan akuntansi biaya, 
klasifikasi biaya, arus biaya 
dan Perhitungan harga pokok 
produksi.

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Tujuan dan Ruang Lingkup Akuntansi 
Biaya (1)

45

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 03-10-2020 s/d 10-10-2020
Judul Tujuan dan Ruang Lingkup Akuntansi Biaya (2)

Deskripsi

Pemahaman konsep biaya, tujuan 
akuntansi biaya, klasifikasi biaya, 
arus biaya dan Perhitungan harga 
pokok

Kehadiran Mahasiswa 86.67 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Tujuan dan Ruang Lingkup Akuntansi Biaya (2)EBOOK

Pemahaman konsep biaya, 
tujuan akuntansi biaya, 
klasifikasi biaya, arus biaya 
dan Perhitungan harga pokok

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Tujuan dan Ruang Lingkup Akuntansi 
Biaya (2)

37

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Laporan Berita Acara Perkuliahan



1
Tujuan dan Ruang Lingkup Akuntansi 
Biaya (2)

Pemahaman konsep 
biaya, tujuan 
akuntansi biaya, 
klasifikasi biaya, arus 
biaya dan 
Perhitungan harga 

            pokok
     

33 80

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 10-10-2020 s/d 17-10-2020
Judul Harga Pokok Pesanan (Job Order Costing)- (1)

Deskripsi

Penentuan Harga Pokok Pesanan 
pesanan, mengidentifikasi 
karakteristik metode harga pokok 
esanan, pembuatan kartu harga 
pokok dan perhitungan akuntansi 
produk rusak, produk cacat, dan 
sisa bahan.

Kehadiran Mahasiswa 88.89 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Harga Pokok Pesanan (Job Order Costing)- (1)EBOOK

Penentuan Harga Pokok 
Pesanan pesanan, 
mengidentifikasi karakteristik 
metode harga pokok esanan, 
pembuatan kartu harga pokok 
dan perhitungan akuntansi 
produk rusak, produk cacat, 
dan sisa bahan.

EBOOK

2 Harga Pokok Pesanan (Job Order Costing)- (1)EBOOK

Penentuan Harga Pokok 
Pesanan pesanan, 
mengidentifikasi karakteristik 
metode harga pokok esanan, 
pembuatan kartu harga pokok 
dan perhitungan akuntansi 
produk rusak, produk cacat, 
dan sisa bahan.

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Harga Pokok Pesanan (Job Order 
Costing)- (1)

40

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Harga Pokok Proses (Process 
Costing)- (1)

Penentuan Harga 
Pokok Pesanan 
pesanan, 
mengidentifikasi 
karakteristik metode 
harga pokok esanan, 
pembuatan kartu 
harga pokok dan 
perhitungan 
akuntansi produk 
rusak, produk cacat, 
dan sisa 

            bahan.
     

40 71,775



Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 17-10-2020 s/d 24-10-2020
Judul Harga Pokok Pesanan (Job Order Costing)- (2)

Deskripsi

Penentuan Harga Pokok Pesanan 
pesanan, mengidentifikasi 
karakteristik metode harga pokok 
esanan, pembuatan kartu harga 
pokok dan perhitungan akuntansi 
produk rusak, produk cacat, dan 
sisa bahan.

Kehadiran Mahasiswa 93.33 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Harga Pokok Pesanan (Job Order Costing)- (2)EBOOK

Penentuan Harga Pokok 
Pesanan pesanan, 
mengidentifikasi karakteristik 
metode harga pokok esanan, 
pembuatan kartu harga pokok 
dan perhitungan akuntansi 
produk rusak, produk cacat, 
dan sisa bahan.

EBOOK

2 Harga Pokok Pesanan (Job Order Costing)- (2)EBOOK

Penentuan Harga Pokok 
Pesanan pesanan, 
mengidentifikasi karakteristik 
metode harga pokok esanan, 
pembuatan kartu harga pokok 
dan perhitungan akuntansi 
produk rusak, produk cacat, 
dan sisa bahan.

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Harga Pokok Pesanan (Job Order 
Costing)- (2)

42

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 24-10-2020 s/d 31-10-2020
Judul Harga Pokok Proses (Process Costing)- (1)

Deskripsi

Menjelaskan pengertian metode 
harga pokok proses, 
mengidentifikasi karakteristik 
metode harga pokok proses,
menyusun laporan biaya produksi 
per departemen dengan metode 
rata-rata dan Metode FIFO dan 
melakukan perhitungan atas unit 
yang hilang dalam proses produksi 

Kehadiran Mahasiswa 84.44 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Harga Pokok Proses (Process Costing)- (1)EBOOK

Menjelaskan pengertian 
metode harga pokok proses, 
mengidentifikasi karakteristik 
metode harga pokok proses, 
menyusun laporan biaya 
produksi per departemen 
dengan metode rata-rata dan 
Metode FIFO dan melakukan 
perhitungan atas unit yang 
hilang dalam proses produksi.

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Harga Pokok Proses (Process 
Costing)- (1)

40

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Harga Pokok Proses (Process 
Costing)- (1)

Menjelaskan 
pengertian metode 
harga pokok proses, 
mengidentifikasi 
karakteristik metode 
harga pokok proses, 
menyusun laporan 
biaya produksi per 
departemen dengan 
metode rata-rata dan 
Metode FIFO dan 
melakukan 
perhitungan atas unit 
yang hilang dalam 
proses 

          produksi.
       

36 90

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 31-10-2020 s/d 07-11-2020
Judul Harga Pokok Proses (Process Costing)- (2)

Deskripsi

Menjelaskan pengertian metode 
harga pokok proses, 
mengidentifikasi karakteristik 
metode harga pokok proses, 
menyusun laporan biaya produksi 
per departemen dengan metode 
rata-rata dan Metode FIFO dan 
melakukan perhitungan atas unit 
yang hilang dalam proses produksi.

Kehadiran Mahasiswa 91.11 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Harga Pokok Proses (Process Costing)- (2)EBOOK

Menjelaskan pengertian 
metode harga pokok proses, 
mengidentifikasi karakteristik 
metode harga pokok proses, 
menyusun laporan biaya 
produksi per departemen 
dengan metode rata-rata dan 
Metode FIFO dan melakukan 
perhitungan atas unit yang 
hilang dalam proses produksi.

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Harga Pokok Proses (Process 
Costing)- (2)

42

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 07-11-2020 s/d 14-11-2020
Judul Harga Pokok Proses (Process Costing)- (2)

Deskripsi

Menjelaskan pengertian metode 
harga pokok proses, 
mengidentifikasi karakteristik 
metode harga pokok proses, 
menyusun laporan biaya produksi 
per departemen dengan metode 
rata-rata dan Metode FIFO dan 
melakukan perhitungan atas unit 
yang hilang dalam proses produksi.

Kehadiran Mahasiswa 93.33 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Harga Pokok Proses (Process Costing)- (2)EBOOK

Menjelaskan pengertian 
metode harga pokok proses, 
mengidentifikasi karakteristik 
metode harga pokok proses, 
menyusun laporan biaya 
produksi per departemen 
dengan metode rata-rata dan 
Metode FIFO dan melakukan 
perhitungan atas unit yang 
hilang dalam proses produksi.

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Harga Pokok Proses (Process 
Costing)- (2)

37

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1
Harga Pokok Pesanan (Job Order 
Costing)- (2)

         Menjelask
an pengertian 
metode harga pokok 
proses, 
mengidentifikasi 
karakteristik metode 
harga pokok proses, 
menyusun laporan 
biaya produksi per 
departemen dengan 
metode rata-rata dan 
Metode FIFO dan 
melakukan 
perhitungan atas unit 
yang hilang dalam 
proses 

          produksi.
               

42 80,47619048

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 14-11-2020 s/d 14-11-2020
Judul UTS
Deskripsi UTS
Kehadiran Mahasiswa 97.78 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UTS UTS 360 menit 68,14

Pertemuan 9

Waktu 21-11-2020 s/d 28-11-2020
Judul Produk Bersama  (Joint Product)- (1)

Deskripsi

Menjelaskan pengertian dari 
produk bersama dan produk
sampingan, perhitungan terhadap 
akuntansi untuk produk bersama 
dalam penentuan harga pokok 
dengan metode-metode yang 
digunaka dan perhitungan terhadap 
akuntansi untuk produk sampingan 
dalam mengalokasikan biaya 
bersama ke biaya sampingan.

Kehadiran Mahasiswa 88.89 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Produk Bersama  (Joint Product)- (1) EBOOK

Menjelaskan pengertian dari 
produk bersama dan produk
sampingan, perhitungan 
terhadap akuntansi untuk 
produk bersama dalam 
penentuan harga pokok 
dengan metode-metode yang 
digunaka dan perhitungan 
terhadap akuntansi untuk 
produk sampingan dalam 
mengalokasikan biaya 
bersama ke biaya sampingan.

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Produk Bersama  (Joint Product)- (1) 40

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 28-11-2020 s/d 05-12-2020
Judul Produk Bersama  (Joint Product)- (2)

Deskripsi

Menjelaskan pengertian dari 
produk bersama dan produk
sampingan, perhitungan terhadap 
akuntansi untuk produk bersama 
dalam penentuan harga pokok 
dengan metode-metode yang 
digunaka dan perhitungan terhadap 
akuntansi untuk produk sampingan 
dalam mengalokasikan biaya 
bersama ke biaya sampingan.

Kehadiran Mahasiswa 71.11 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Produk Bersama  (Joint Product)- (2) EBOOK

Menjelaskan pengertian dari 
produk bersama dan produk
sampingan, perhitungan 
terhadap akuntansi untuk 
produk bersama dalam 
penentuan harga pokok 
dengan metode-metode yang 
digunaka dan perhitungan 
terhadap akuntansi untuk 
produk sampingan dalam 
mengalokasikan biaya 
bersama ke biaya sampingan.

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Produk Bersama  (Joint Product)- (2) 36

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Produk Bersama (Joint Product)- (2)

Menjelaskan 
pengertian dari 
produk bersama dan 
produk&nbsp;sampin
gan, perhitungan 
terhadap akuntansi 
untuk 

      produk&nbsp;
           

28 88,57142857

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 05-12-2020 s/d 12-12-2020
Judul Biaya Bahan , Biaya Tenaga Kerja, dan BOP

Deskripsi

Menjelaskan biaya bahan baku, 
biaya tenaga kerja, dan biaya 
overhead pabrik (BOP).

Kehadiran Mahasiswa 71.11 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Biaya BB, BTK, dan BOP EBOOK
Menjelaskan biaya bahan 
baku, biaya tenaga kerja, dan 
biaya overhead pabrik (BOP).

EBOOK

2 Biaya BB, BTK, dan BOP EBOOK
Menjelaskan biaya bahan 
baku, biaya tenaga kerja, dan 
biaya overhead pabrik (BOP).

EBOOK

3 Biaya BB, BTK, dan BOP EBOOK
Menjelaskan biaya bahan 
baku, biaya tenaga kerja, dan 
biaya overhead pabrik (BOP).

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Biaya BB, BTK, dan BOP 32

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 12-12-2020 s/d 19-12-2020
Judul Departementalisasi BOP (1)

Deskripsi

Menjelaskan klasifikasi departemen 
dalam pabrik, membedakan dept. 
produksi dan dept. pembantu, 
melakukan perhitungan tarif BOP 
per departemen dan 
mengalokasikan BOP dept. 
pembantu ke dept produksi
dengan metode-metode yang 
digunakan.

Kehadiran Mahasiswa 77.78 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Departementalisasi BOP (1) EBOOK

Menjelaskan klasifikasi 
departemen dalam pabrik, 
membedakan dept. produksi 
dan dept. pembantu, 
melakukan perhitungan tarif 
BOP per departemen dan 
mengalokasikan BOP dept. 
pembantu ke dept produksi
dengan metode-metode yang 
digunakan.

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Departementalisasi BOP (1) 37

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Departementalisasi BOP (1)

Menjelaskan 
klasifikasi 
departemen dalam 
pabrik, membedakan 
dept. produksi dan 
dept. pembantu, 
melakukan 
perhitungan tarif BOP 
per departemen dan 
mengalokasikan BOP 
dept. pembantu ke 
dept produksidengan 
metode-metode yang 

        digunakan.
         

34 92,94117647

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 19-12-2020 s/d 26-12-2020
Judul Departementalisasi BOP (2)

Deskripsi

Menjelaskan klasifikasi departemen 
dalam pabrik, membedakan dept. 
produksi dan dept. pembantu, 
melakukan perhitungan tarif BOP 
per departemen dan 
mengalokasikan BOP dept. 
pembantu ke dept produksi
dengan metode-metode yang 
digunakan.

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Departementalisasi BOP (2) EBOOK

Menjelaskan klasifikasi 
departemen dalam pabrik, 
membedakan dept. produksi 
dan dept. pembantu, 
melakukan perhitungan tarif 
BOP per departemen dan 
mengalokasikan BOP dept. 
pembantu ke dept produksi
dengan metode-metode yang 
digunakan.

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Departementalisasi BOP (2) 34

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Standard Costing (1)
Menghitung dan 
menganalisa variance 
biaya

22 72,63636364

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 26-12-2020 s/d 02-01-2021
Judul Biaya Standard (Standard Costing)

Deskripsi

Menjelaskan biaya aktual, biaya 
normal, dan biaya standar, manfaat 
dan jenis-jenis biaya standar, 
penentuan biaya standar, 
perhitungan dan analisis selisih BB, 
selisih TKL, dan selisih BOP serta 
perhitungan  dan analisis selisih 
komposisi bahan dan selisih hasil 
pemakaian bahan. 

Kehadiran Mahasiswa 57.78 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Biaya Standard (Standard Costing)- (1)EBOOK

Menjelaskan biaya aktual, 
biaya normal, dan biaya 
standar, manfaat dan jenis-
jenis biaya standar, 
penentuan biaya standar, 
perhitungan dan analisis 
selisih BB, selisih TKL, dan 
selisih BOP serta perhitungan  
dananalisis selisih.komposisi 
bahan dan selisih hasil 
pemakaian bahan. 

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Biaya Standard (Standard Costing) 26

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15



Waktu 02-01-2021 s/d 09-01-2021
Judul Review Materi Persiapan UAS
Deskripsi Review Materi Persiapan UAS
Kehadiran Mahasiswa 84.44 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Review Materi Persiapan UAS 33

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Upload Kartu Ujian
Upload Kartu 

             Ujian
    

42 90

2 Review Materi Persiapan UAS

                 
 Review Materi 
Persiapan 

              UAS
                 
  

37 68,97297297

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 09-01-2021 s/d 09-01-2021
Judul UAS
Deskripsi UAS
Kehadiran Mahasiswa 93.33 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UAS UAS 150 menit 74,05
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Semester 2020/2021 Ganjil

Kode AKA220/19

Mata Kuliah AKUNTANSI BIAYA

Kampus Jakarta

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar
Dr. TUTTY NURYATI, Dr., SE,
M.Ak.

Tanggal 05-03-2021 ,

No. NIM Nama Mahasiswa Prodi Angkatan Data Presensi

1 11170000066 ANNISA IRANI 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

2 11180000137 REXKY BAYU PUTRA PRATAMA 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2018

3 11190560027 YOSINTA SUENG 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2019

4 11190560165 AYU RAHMASATYA 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2019

5 11190560326 ANDRI SARMIJI 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2019

6 11190600313 MARYAM WIDIYASTUTI 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2019

7 11190600342 YOHANA KRISTIANI 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2019

8 11190600356 PRIA BANGUN 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2019

9 11197600346 ROTUA APRIYANTI LASMARIA 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2019

10 21160000137 DIAN SURYANINGSIH 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2016

11 21170000009 GITA WULANDARIE 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2017

12 21170000011 ANTONIUS VERCELLI REZA JUNIARTO 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2017

13 21170000023 MARTINA JANET 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2017

14 21170000095 RETNO INDAH AMALIA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2017

15 21170000116 MUHAMMAD FEBRY FIRDAUZI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2017

16 21170000169 DON BOSCO MULA HORAS 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2017

17 21180000046 SULTAN MUHAMMAD RAVI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2018

18 21180000080 MUHAMMAD HILMY FAUZAN 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2018

19 21180000138 RAGA KURNIA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2018

20 21180000473 PERO ALLESSANDRO 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2018

21 21180000478 RT WIDYA WULAN SUGESTI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2018

22 21180000483 RENO DHARMAWAN WIRYASAPUTRA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2018

23 21180000498 CHOIRUNNISA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2018

24 21190000061 MUHAMMAD DENISH ZYVANKA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

25 21190000170 ROFFIALIYU NABILAWATI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

26 21190600042 SHEVIN RIZKI AMIYANTI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

27 21190600284 ZEVANTRY ALBERT NOY S NABABAN 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019
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28 21190600286 CLAUDIA J. HEHAMAHWA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

29 21190600300 DHEA AYU SAFITRI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

30 21190600313 NOPIA ALPIANI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

31 21190600323 WULAN SARI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

32 21190600329 ANDREAN AGUNG SETIAWAN 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

33 21190600335 DAISY SUCIANI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

34 21190600336 TIRTA FIRDAUS 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

35 21190600337 M. TAUFIK HIDAYAT 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

36 21190600338 LISNAWATI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

37 21190600352 MERDIKA ARDIANTI PUTRI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

38 21190600353 ANGGI SUHENDI RAMADHAN 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

39 21190600360 CHAKA FIRDAUS 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

40 21190600362 FIFIH FEBRY YANI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

41 21190600372 ANDRY 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

42 21190600377 NAJIB REYNALDI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

43 21190600389 KHOIRUL MAHMUD 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

44 21190600406 RONY HEZRON HASIHOLAN SARAGIH 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

45 21207600004 KARTIKA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA220/19
Mata Kuliah : AKUNTANSI BIAYA

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : Dr. TUTTY NURYATI, Dr., SE, M.Ak. 
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

 
 
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11170000066 ANNISA IRANI 100 86.67 86 82 86.40 4 A

2 11180000137 REXKY BAYU PUTRA PRATAMA 100 40 39 75 56.20 2 C

3 11190560027 YOSINTA SUENG 100 65 40 50 56.50 2 C

4 11190560165 AYU RAHMASATYA 100 90.56 100 81 91.47 4 A

5 11190560326 ANDRI SARMIJI 100 82.78 94 65 82.53 4 A

6 11190600313 MARYAM WIDIYASTUTI 100 85.78 60 98 83.13 4 A

7 11190600342 YOHANA KRISTIANI 100 86.44 60 95 82.43 4 A

8 11190600356 PRIA BANGUN 100 32.78 65 39.33 0 E

9 11197600346 ROTUA APRIYANTI LASMARIA 100 40 50 50 52 1 D

10 21160000137 DIAN SURYANINGSIH 100 71.67 58 65 68.40 3 B

11 21170000009 GITA WULANDARIE 100 82 78 74 80.20 4 A

12 21170000011 ANTONIUS VERCELLI REZA JUNIARTO 100 47.22 50 60 57.17 2 C

13 21170000023 MARTINA JANET 100 58.33 84 79 76.40 3.50 B+

14 21170000095 RETNO INDAH AMALIA 100 66.67 84 60 73.20 3 B

15 21170000116 MUHAMMAD FEBRY FIRDAUZI 100 30 19 0 E

16 21170000169 DON BOSCO MULA HORAS 100 31.78 78 50 57.93 2 C

17 21180000046 SULTAN MUHAMMAD RAVI 100 28.89 70 60 57.67 2 C

18 21180000080 MUHAMMAD HILMY FAUZAN 100 70 70 60 70 3 B

19 21180000138 RAGA KURNIA 100 40 64 75 63.70 2.50 C+

20 21180000473 PERO ALLESSANDRO 100 63.33 67 75 71.60 3 B

21 21180000478 RT WIDYA WULAN SUGESTI 100 58.33 84 75 75.20 3.50 B+

22 21180000483 RENO DHARMAWAN WIRYASAPUTRA 100 74.44 64 75 74.03 3.50 B+

23 21180000498 CHOIRUNNISA 100 51.11 72 74 69.13 3 B

24 21190000061 MUHAMMAD DENISH ZYVANKA 100 62.22 100 90 85.67 4 A

25 21190000170 ROFFIALIYU NABILAWATI 100 75 78 65 75.40 3.50 B+

26 21190600042 SHEVIN RIZKI AMIYANTI 100 73.89 100 60 80.17 4 A

27 21190600284 ZEVANTRY ALBERT NOY S NABABAN 100 26.67 60 36 0 E

28 21190600286 CLAUDIA J. HEHAMAHWA 100 8.89 12.67 0 E

29 21190600300 DHEA AYU SAFITRI 100 88.89 90 60 81.67 4 A

30 21190600313 NOPIA ALPIANI 100 75 74 85 80.20 4 A

31 21190600323 WULAN SARI 100 82.33 44 70 68.90 3 B

32 21190600329 ANDREAN AGUNG SETIAWAN 100 86.67 84 93 89.10 4 A

33 21190600335 DAISY SUCIANI 100 63.89 90 75 78.67 3.75 A-

34 21190600336 TIRTA FIRDAUS 100 58.89 84 60 70.87 3 B

35 21190600337 M. TAUFIK HIDAYAT 100 66.11 90 70 77.83 3.75 A-

36 21190600338 LISNAWATI 100 75 82 72 78.70 3.75 A-

37 21190600352 MERDIKA ARDIANTI PUTRI 100 87.22 82 90 87.77 4 A

38 21190600353 ANGGI SUHENDI RAMADHAN 100 87.22 90 82 87.77 4 A

39 21190600360 CHAKA FIRDAUS 100 77.89 90 75 82.87 4 A

40 21190600362 FIFIH FEBRY YANI 100 77.22 78 79 80.27 4 A
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41 21190600372 ANDRY 100 66.67 84 50 70.20 3 B

42 21190600377 NAJIB REYNALDI 100 58.33 84 70 73.70 3 B

43 21190600389 KHOIRUL MAHMUD 100 93.33 88 80 88.40 4 A

44 21190600406 RONY HEZRON HASIHOLAN SARAGIH 100 90 84 78 85.60 4 A

45 21207600004 KARTIKA 100 76.67 81 91 84.60 4 A

Total 4500 2911.78 3129 3128 3200.63 0

Rata-rata 100 64.71 69.53 69.51 71.13 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021
 
 


